EL TREINTA UNO (31) DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTISEIS (2026). 

3. TIEMPO ESTIMADO: El contrato tendrá como plazo de ejecución DOCE (12) MESES 

CALENDARIO, contados a partir de la firma del acta de inicio.  

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO:  

El contrato se estima en un valor de DOS MIL CUATROCIENTOS MILLONES DE PESOS 

($2.400.000.000.00), de conformidad con EL PRESUPUESTO OFICIAL PUBLICADO. 

CARACTERISTICAS PRINCIPALES:  

1)  Dar cumplimiento al objeto del contrato con calidad y oportunidad en los términos 

acordados en el presente contrato.   

2)  Garantizar el suministro de alimentación hospitalaria todos los días, de las 06:00 horas a